

大成長城企業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

註2：本表相關數字涉及外幣者係依財務報告日之匯率換算為新台幣，損益認列的部份係以年度月加權平均匯率換算為新台幣。

註3：本金額不包括盈餘增資金額。

3.與大陸被投資公司間之重大交易事項：無。

(四)主要股東資訊：

主要股東名稱	股份	持有股數	持股比例
福聚投資股份有限公司		68,705,943	8.30 %

註：(1)本表主要股東資訊係由集保公司以每季底最後一個營業日，計算股東持有公司已完成無實體登錄交付(含庫藏股)之普通股及特別股合計達百分之五以上資料。至於公司財務報告所記載股本與公司實際已完成無實體登錄交付股數，可能因編製計算基礎不同或有差異。

(2)上開資料如屬股東將持股交付信託，係以受託人開立信託專戶之委託人個別分戶揭示。至於股東依據證券交易法令辦理持股超過百分之十之內部人股權申報，其持股包括本人持股加計其交付信託且對信託財產具有運用決定權股份等，有關內部人股權申報資料請參閱公開資訊觀測站。

十四、部門資訊

合併公司有六個應報導部門，如下所述，該等部門為合併公司的策略經營單位。每個策略經營單位提供不同的產品與服務，且因其所需之技術及行銷策略不同而分開管理。合併公司主要營運決策者至少每季覆核每個策略經營單位的內部管理報告。

- (一)食糧事業群：係製造及銷售飼料、麵粉、發酵豆粉與肉豬及蛋雞的垂直整合生產及銷售。
- (二)肉品事業群：係於台灣地區從事白肉雞及土雞的垂直整合生產及銷售。
- (三)食品事業群：係從事製造及銷售加工食品。
- (四)餐飲及商場服務事業群：係從事餐飲服務及商場經營。
- (五)東南亞事業群：係於東南亞從事生產及銷售水產品、飼料。
- (六)東亞事業群：係於香港上市之上市主體。

其他營運活動包括對各種事業的投資、經營管理顧問服務。此等部門於民國一〇九年及一〇八年一月一日至六月三十日未符合應報導部門任何量化門檻。

合併公司營運部門資訊及調節如下：

	109年4月至6月								
	食糧事業群	肉品事業群	食品事業群	餐飲及商場 事業群	東南亞 事業群	東亞事業群	其他	調整及銷除	合計
來自外部客戶收入	\$ 5,475,171	2,579,749	716,627	442,213	533,454	9,399,555	4,703	-	19,151,472
部門間收入	1,334,351	304,080	9,059	197	-	4,031	-	(1,651,718)	-
收入總計	\$ <u>6,809,522</u>	<u>2,883,829</u>	<u>725,686</u>	<u>442,410</u>	<u>533,454</u>	<u>9,403,586</u>	<u>4,703</u>	<u>(1,651,718)</u>	<u>19,151,472</u>
應報導部門稅前損益	\$ <u>559,822</u>	<u>235,371</u>	<u>24,122</u>	<u>(23,872)</u>	<u>51,882</u>	<u>297,884</u>	<u>51,009</u>	<u>(36,486)</u>	<u>1,159,732</u>

大成長城企業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

108年4月至6月									
	食糧事業群	肉品事業群	食品事業群	餐飲及商場 事業群	東南亞 事業群	東亞事業群	其他	調整及銷除	合計
來自外部客戶收入	\$ 5,689,016	2,437,264	685,052	592,317	913,480	8,654,280	12,140	-	18,983,549
部門間收入	1,178,925	277,080	14,706	120	-	6,219	-	(1,477,050)	-
收入總計	<u>\$ 6,867,941</u>	<u>2,714,344</u>	<u>699,758</u>	<u>592,437</u>	<u>913,480</u>	<u>8,660,499</u>	<u>12,140</u>	<u>(1,477,050)</u>	<u>18,983,549</u>
應報導部門稅前損益	<u>\$ 580,553</u>	<u>135,126</u>	<u>18,153</u>	<u>98,090</u>	<u>18,466</u>	<u>169,204</u>	<u>13,971</u>	<u>(118,587)</u>	<u>914,976</u>
109年1月至6月									
	食糧事業群	肉品事業群	食品事業群	餐飲及商場 事業群	東南亞 事業群	東亞事業群	其他	調整及銷除	合計
來自外部客戶收入	10,748,831	4,983,907	1,483,306	868,530	1,386,520	18,000,690	11,476	-	37,483,260
部門間收入	2,638,442	598,785	14,093	918	-	10,307	-	(3,262,545)	-
收入總計	<u>\$ 13,387,273</u>	<u>5,582,692</u>	<u>1,497,399</u>	<u>869,448</u>	<u>1,386,520</u>	<u>18,010,997</u>	<u>11,476</u>	<u>(3,262,545)</u>	<u>37,483,260</u>
應報導部門稅前損益	<u>\$ 965,088</u>	<u>329,285</u>	<u>67,564</u>	<u>(95,284)</u>	<u>34,462</u>	<u>692,943</u>	<u>125,554</u>	<u>(55,178)</u>	<u>2,064,434</u>
108年1月至6月									
	食糧事業群	肉品事業群	食品事業群	餐飲及商場 事業群	東南亞 事業群	東亞事業群	其他	調整及銷除	合計
來自外部客戶收入	\$ 11,009,280	4,884,242	1,348,757	1,198,501	1,749,731	16,943,659	35,566	-	37,169,736
部門間收入	2,414,694	556,579	30,864	580	-	12,539	-	(3,015,256)	-
收入總計	<u>\$ 13,423,974</u>	<u>5,440,821</u>	<u>1,379,621</u>	<u>1,199,081</u>	<u>1,749,731</u>	<u>16,956,198</u>	<u>35,566</u>	<u>(3,015,256)</u>	<u>37,169,736</u>
應報導部門稅前損益	<u>\$ 963,530</u>	<u>335,243</u>	<u>58,033</u>	<u>100,925</u>	<u>32,966</u>	<u>232,909</u>	<u>26,758</u>	<u>(140,325)</u>	<u>1,610,039</u>